Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 237/2022

Página 1 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

MOÇÃO DE APOIO À PREFEITA MUNICIPAL
PARA QUE EMPENHE ESFORÇOS
JUNTAMENTE COM AS SECRETARIAS
COMPETENTES PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFALTICO DOS
BAIRROS JARDIM CENTENÁRIO E JARDIM
MARIA ROSA.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau apresenta, nos termos regimentais, para a devida
apreciação e votação em Plenário, a presente MOÇÃO DE APOIO À PREFEITA
MUNICIPAL PARA QUE EMPENHE ESFORÇOS JUNTAMENTE COM AS
SECRETARIAS COMPETENTES PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO DOS BAIRROS JARDIM CENTENÁRIO E JARDIM MARIA ROSA.

Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5881/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 6 de 6

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

Considerando, o estado atual da malha asfáltica que apresentada avançado
estado de degradação e que as diversas operações para tapar os buracos mais
agravam o problema do que representam solução, os vereadores apresentam essa
moção para que o poder executivo realize o recapeamento asfáltico.

.

      Ante o exposto, solicitamos ao Plenário a aprovação da presente MOÇÃO
DE APOIO à prefeita municipal para que empenhe esforços juntamente a secretarias

competente para recapeamento dos bairros Jardim centenário e Jardim Maria Rosa.

               Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de novembro de 2022.

AUTORIA: Alécio Cau

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3901K4CY0J2562N3
		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T13:17:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:39:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T15:51:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-23T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T13:22:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-25T15:25:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:13:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura